5.公司将原募投项目废旧汽车精细拆解、高效分拣自动化装备生产项目募集资金10,000万元及解除收购苏州市物资再生有限

公司 70%股权后退回的募集资金 7,000万元变更为全资设立汽车循环产业的投资平台——江苏天奇循环经济产业投资有限

公司，并将废旧汽车精细拆解、高效分拣自动化装备生产项目的募集资金余额364.41 万元及利息收入永久性补充流动资金。

该事项业经公司第六届董事会第七次（临时）会议及2016年第二次临时股东大会审议通过。

（具体内容详见本公司巨潮网公告：2016年7月14日发布的《第六届董事会第七次(临时)会议决议公告》、《关于变更部分

募集资金用途的公告》；2016年7月30日发布的《2016年第二次临时股东大会决议公告》）

天奇自动化工程股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

6.2016年11月，公司完成向黄伟兴先生非公开发行股份5,723,905股，募集配套资金8,500.00万元。本次发行新增股份于2016

年11月3日在深圳证券交易所上市。

（具体内容详见本公司巨潮网公告：2016年11月2日发布的《天奇自动化工程股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》、《天奇自动化工程股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）》、《天奇自动化工程股份有限公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票募集配套资金发行情况报告书》、《天奇自动化工程股份有限公司

关于非公开发行股票相关承诺事项的公告》、《天奇自动化工程股份有限公司关于公司董事、监事、高级管理人员持股变动

的报告》、《天奇自动化工程股份有限公司关于公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况的更正公告》）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司下属全资子公司无锡天奇信息技术有限公司于近日取得江苏省软件行业协会颁发的天奇定位机输送系统软件 V1.0、天

奇升降机输送系统软件 V1.0、天奇辊床输送系统软件 V1.0、天奇移形机输送系统软件 V1.0、天奇旋转台输送系统软件 V1.0、

天奇拆垛机输送系统软件 V1.0、天奇堆垛机输送系统软件 V1.0、天奇双链输送系统软件 V1.0、天奇摩擦驱动输送系统软

件 V1.0九项软件产品证书。

（具体内容详见本公司巨潮网公告：2016年8月24日发布的《关于取得软件产品证书的公告》）

天奇自动化工程股份有限公司 2016 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 102,413,333 28.07% 5,723,905 0 0 -3,551,766 2,172,139 104,585,472 28.22%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 102,413,333 28.07% 5,723,905 0 0 -3,551,766 2,172,139 104,585,472 28.22%

其中：境内法人持股 40,262,941 11.04% 0 0 0 0 0 40,262,941 10.87%

   境内自然人持

股
62,150,392 17.03% 5,723,905 0 0 -3,551,766 2,172,139 64,322,531 17.36%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 262,412,196 71.93% 0 0 0 3,551,766 3,551,766 265,963,962 71.78%

1、人民币普通股 262,412,196 71.93% 0 0 0 3,551,766 3,551,766 265,963,962 71.78%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 364,825,529 100.00% 5,723,905 0 0 0 5,723,905 370,549,434 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年11月3日，公司取得中国证监会《关于核准天奇自动化工程股份有限公司向无锡天奇投资控股有限公司等发行股份购

买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2015]2472号），核准公司向无锡天奇投资控股有限公司发行40,262,941股股份、

向沈德明发行3,551,766股股份购买相关资产。同时核准非公开发行不超过8,724,831股新股募集本次发行股份购买资产的配套

资金。

1.2016年12月9日，沈德明先生通过本次交易认购的3,551,766股股份限售期满，经申请于2016年12月12日上市流通。

2.2016年11月，公司完成向向黄伟兴先生非公开发行股份5,723,905股，募集配套资金8,500.00万元。本次发行新增股份于2016

年11月3日在深圳证券交易所上市。公司总股本由364,825,529股增加至370,549,434股。

股份变动的批准情况